
Pré-rentrée des enseignants Jeudi 31 août & vendredi 1er septembre, 2023
Start of the school year for Teachers Thursday August 31 & Friday September 1, 2023

Rentrée des élèves Lundi 4 septembre 2023
Back to school for Students Monday, September 4, 2023

Vacances d’automne Du samedi 21 octobre 2023 au dimanche 5 novembre 2023
Autumn break From saturday 21 October 2023 to Sunday 5 November, 2023

Bonifacio Day Lundi 27 novembre 2023
Monday, November 27, 2023

Attention, cours le Samedi Samedi 2 décembre 2023 
Attention, School  on Saturday Saturday, December 2, 2023

Vacances de Noël Du jeudi 21 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024
Christmas break                          From Thursday 21 December 2023 to Sunday 7 January, 2024

Vacances d’hiver Du samedi 24 février 2024 au dimanche 10 mars 2024
Winter break From Saturday 24 February 2024 to Sunday 10 March, 2024

Jeudi Saint & Vendredi Saint Jeudi 28 mars & vendredi 29 mars 2024
Holy Thursday & Good Friday Thursday 28 March & Friday 29 March, 2024

Day of valor & Eidul Fitr Mardi 9 avril & mercredi 10 avril 2024
Tuesday April 9 & Wednesday April 10, 2024

Vacances de printemps Du samedi 27 avril au dimanche 12 mai 2024
Spring Break From Saturday 27 April to Sunday 12 May 2024

Jour de l'indépendance Mercredi 12 juin 2024
Independance day Wednesday, June 12, 2024

Attention, cours le Samedi Samedi 15 juin 2024
Attention, School  on Saturday Saturday, June 15, 2024

Fin de l’année scolaire Vendredi 5 juillet 2024 (après les cours) 
End of school year Friday, July 5, 2024 (after school)

CALENDRIER SCOLAIRE 2023 – 2024
SCHOOL CALENDAR 2023 - 2024


